

Szydłowiec, dnia 15 lutego 2011 r.

Odpowiedź na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Przebudowy, rozbudowy i adaptacji budynku przychodni na budynek centrum obsługi inwestora oraz przebudowa, rozbudowy i adaptacji budynku magazynowego na budynek inkubatora przedsiębiorczości w ramach projektu pod nazwą: Międzygminna Strefa Aktywności Gospodarczej i Inkubatora Przedsiębiorczości w Szydłowiec przy ulicy Kolejowej”.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy precyzyjnie wyjaśnić wątpliwości, ponieważ wg firmy RADON urządzenie VIP 11 nie jest windą osobową (określenie wg Projektu architektoniczno – budowlanego i poz. 190 przedmiarów), a urządzeniem do transportu osób niepełnosprawnych (platforma) o napędzie śrubowym i parametrach odbiegających od wymaganych w SIWZ. Prosimy o podanie jednoznacznych wymagań dotyczących tegoż urządzenia.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć urządzenie wskazane w dokumentacji projektowo – kosztorysowej lub równoważne lecz o parametrach nie gorszych niż urządzenie wskazane w projekcie architektoniczno – budowlanym przebudowy, rozbudowy i adaptacji budynku przychodni na budynek Centrum Obsługi Inwestora.

Pytanie 2

Czy zakres inwestycji obejmuje wykonanie ogrodzenia? Brak przedmiarów.

Odpowiedź:

Zakres inwestycji nie obejmuje wykonania ogrodzenia.

Pytanie 3

Poz. 186 i 187 Balustrady schodowe z prętów stalowych. Czy do wyceny należy przyjąć balustrady ze stali nierdzewnej jak wynika z opisu w projekcie technicznym?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć balustrady schodowe ażurowe z elementów ze stali nierdzewnej, zgodnie z projektami architektoniczno – budowlanymi przebudowy, rozbudowy i adaptacji budynku przychodni na budynek Centrum Obsługi Inwestora oraz przebudowy, rozbudowy i adaptacji budynku magazynowego na budynek Inkubatora Przedsiębiorczości.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Andrzej Jarzyński